



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 931 031 686  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS TAURUS  
Forretningsadresse: Strandveien 20  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnhild Hjørnevik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                      | Note    | 2020              | 2019               |
|---|---------|-------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                           |         |                   |                    |
| <b>Inntekter</b>                                  |         |                   |                    |
| Utbytte   |         | 83 385 864        | 126 593 972        |
| Gvinster aksjer, andeler og andre investeringer   |         |                   | 15 560 252         |
| Renteinntekter                                    | 9       | 359 963           | 827 240            |
| Reversering nedskrivning av finansielle eiendeler |         | 321 434           | 406 132            |
| <b>Sum inntekter</b>                              |         | <b>84 067 261</b> | <b>143 387 596</b> |
| <b>Kostnader</b>                                  |         |                   |                    |
| Andre driftskostnader                             | 2, 3, 9 | 1 486 004         | 154 949            |
| <b>Sum kostnader</b>                              |         | <b>1 486 004</b>  | <b>154 949</b>     |
| <b>Driftsresultat</b>                             |         | <b>82 581 257</b> | <b>143 232 647</b> |
| Annen rentekostnad                                |         | 838               | 184                |
| <b>Sum finanskostnader</b>                        |         | <b>838</b>        | <b>184</b>         |
| <b>Netto finans</b>                               |         | <b>-838</b>       | <b>-184</b>        |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>        |         | <b>82 580 419</b> | <b>143 232 463</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat                | 4       | 306 028           | 983 424            |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>      |         | <b>82 274 391</b> | <b>142 249 039</b> |
| <b>Årsresultat</b>                                |         | <b>82 274 391</b> | <b>142 249 039</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>              |         |                   |                    |
| Ordinært utbytte                                  | 8       | 70 000 000        | 51 500 000         |
| Overføringer annen egenkapital                    | 8       | 12 274 391        | 90 749 039         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>          |         | <b>82 274 391</b> | <b>142 249 039</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                          | Note | 2020               | 2019               |
|---------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>            |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                  |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>         |      |                    |                    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>      |      |                    |                    |
| Investeringer i aksjer og andeler     | 6    | 102 331 657        | 102 010 223        |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>  |      | <b>102 331 657</b> | <b>102 010 223</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>              |      | <b>102 331 657</b> | <b>102 010 223</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                   |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                          |      |                    |                    |
| <b>Fordringer</b>                     |      |                    |                    |
| Konsernfordringer                     | 5    | 4 202 151          | 67 353 000         |
| <b>Sum fordringer</b>                 |      | <b>4 202 151</b>   | <b>67 353 000</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>               |      | <b>4 202 151</b>   | <b>67 353 000</b>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>                  |      | <b>106 533 808</b> | <b>169 363 223</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                    |      |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |      |                    |                    |
| Aksjekapital                          | 7, 8 | 300 000            | 300 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |      | <b>300 000</b>     | <b>300 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |      |                    |                    |
| Annen egenkapital                     | 8    | 34 854 191         | 116 579 799        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |      | <b>34 854 191</b>  | <b>116 579 799</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                |      | <b>35 154 191</b>  | <b>116 879 799</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2020</b>        | <b>2019</b>        |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |             |                    |                    |
| Leverandørgjeld                 |             | 1 075 349          |                    |
| Betalbar skatt                  | 4           | 304 268            | 983 424            |
| Annen kortsiktig gjeld          |             | 70 000 000         | 51 500 000         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>71 379 617</b>  | <b>52 483 424</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>71 379 617</b>  | <b>52 483 424</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>106 533 808</b> | <b>169 363 223</b> |



## AS Taurus

---

### Årsberetning 2020

#### AS Taurus

##### Virksomhetens art

AS Taurus virksomhet er å eie og forvalte aksjer, samt andre verdipapirer og formuesgjenstander, herunder utlån av selskapets verdier. Selskapet har forretningslokale i Bærum.

##### Utvikling i resultat og stilling

Årsresultatet ble redusert med 42% til 82 274 391 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 106 533 808 kroner, sammenlignet med 169 363 223 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 var 33% sammenlignet med 69% i fjor. Reduksjonen er knyttet til store tilleggsutbytter i 2020 og høyere avsatt utbytte i år sammenlignet med fjoråret. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

##### Redegjørelse for selskapets utsikter

Norge og resten av verden, er rammet av korona-viruset. I 2020 har effekten av dette vært volatile finansmarkeder, men selskapet har klart seg godt til stross for volatiliteten. Det er ikke usannsynlig at så vel verdier som kontantstrøm fremdeles kan bli midlertidig negativt påvirket som følge av dette også i 2021. Forutsetningene er dog til stede for at selskapet vil kunne klare seg godt i de markedene det opererer de neste årene og på lang sikt. Med en profesjonell forvaltning samt gode og attraktive investeringer for å sikre porteføljens samlede potensial fremover, er det ikke foretatt nedskrivninger eller avsetninger i regnskapene pr 31.12.2020 for å hensynta eventuelle virkninger selskapet måtte oppleve som følge av koronaviruset.

En av aksjonærene har i 2020, etter behandling i ekstraordinær generalforsamling, begjært rettslig gransking av selskapet. Selskapet bestrider dette. Saken er under utredning for endelig behandling i Asker og Bærum Tingrett i løpet av 2021.

##### Finansiell risiko

AS Taurus er investert i en diversifisert aksje- og obligasjonsportefølje for å oppnå balansert risikoprofil. Selskapet er utsatt for normal risiko forbundet med investeringer i finansielle instrumenter. Investeringene er spredt på ulike typer virksomheter og geografiske områder globalt.

##### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

##### Likestilling, diskriminering

Selskapet har i 2020 ikke hatt sysselsatte, og styret har hatt fire medlemmer, 3 kvinner og 2 menn. Da det ikke er ansatte i selskapet, har styret ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling eller diskriminering.

##### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.



**AS Taurus**

---

**Resultatdisponering**

Overskuddet i AS Taurus på 82 274 391 kroner foreslås disponert:

|                                |            |        |
|--------------------------------|------------|--------|
| Utbytte                        | 70 000 000 | kroner |
| Overføringer annen egenkapital | 12 274 391 | kroner |

Lysaker, 27. mai 2021  
Styret for AS Taurus

---

Thomas Wilhelmsen  
styreleder

---

Hannah E. Wilhelmsen  
styremedlem

---

C. V. Olympia Paus  
styremedlem

---

Ragnhild Wiborg  
styremedlem



### AS Taurus

---

#### Kontantstrømoppstilling

|   | 2020                | 2019                |
|---|---------------------|---------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>            |                     |                     |
| Resultat før skattekostnad                                      | 82 580 419          | 143 232 463         |
| Periodens betalte skatt   | -985 184            | -910 120            |
| Gevinst ved salg av investeringer                               | 0                   | -15 560 252         |
| Nedskrivning/reversering nedskrivning finansielle anleggsmidler | -321 434            | -406 132            |
| Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld         | 1 075 349           | 0                   |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter                          | 63 150 850          | -56 557 317         |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter                | <u>145 500 000</u>  | <u>69 798 642</u>   |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>              |                     |                     |
| Innbetaling/utbetaling ved salg/kjøp av aksjer og andeler       | <u>0</u>            | <u>33 051 358</u>   |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter                  | <u>0</u>            | <u>33 051 358</u>   |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>             |                     |                     |
| Utbetalinger av utbytte   | <u>-145 500 000</u> | <u>-102 850 000</u> |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter                 | <u>-145 500 000</u> | <u>-102 850 000</u> |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01                             | <u>0</u>            | <u>0</u>            |
| Kontanter og bankinnskudd per. 31.12                            | <u>0</u>            | <u>0</u>            |



## AS Taurus

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Driftsinntekter*

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet. Gevinst ved salg av investeringer inntektsføres i det året salget skjer. Salget vil anses skjedd i det risiko og kontroll over investeringen og dens verdiutvikling er gått over til kjøper. Utbytte inntektsføres i det året det er opptjent (beslutningstidspunktet). Renteinntekter knyttet til investeringer inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Markedsbaserte verdipapirer bokføres til virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

##### *Fordringer*

Fordringer er oppført i balansen til pålydende.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Kortsiktige plasseringer*

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Markedsbaserte poster vurderes til verdien på balansedagen etter porteføljeprinsippet. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen driftsinntekt.

##### *Langsiktige plasseringer*

Langsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen driftsinntekt.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## AS Taurus

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

##### *Ytelser til ledende personer*

Selskapet har ikke egne ansatte og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

##### *Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

Det er ikke gitt lån, stilt sikkerhet eller utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til aksjeeiere, daglig leder eller styrets medlemmer.

| <i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i> | <b>2020</b>    | <b>2019</b>   |
|---|----------------|---------------|
| Revisjon  | 15 000         | 12 449        |
| Andre tjenester fra PwC revisjon                        | 28 165         | 0             |
| Andre tjenester fra PwC advokat                         | 66 503         | 0             |
| Sum   | <u>109 668</u> | <u>12 449</u> |

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Driftskostnader

|                       |                  |                |
|-----------------------|------------------|----------------|
| Regnskapsførerhonorar | 62 508           | 62 496         |
| Revisorhonorar        | 43 165           | 12 449         |
| Managementkostnader   | 30 000           | 80 004         |
| Advokathonorar        | 1 245 899        | 0              |
| Konsulenthonorar      | 104 003          | 0              |
| Andre driftskostnader | 429              | 0              |
| Sum                   | <u>1 486 004</u> | <u>154 949</u> |

#### Note 4 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
|---|----------------|----------------|
| Betalbar skatt                              | 304 268        | 983 424        |
| For mye (lite) avsatt tidligere år          | 1 760          | 0              |
| Årets totale skattekostnad                  | <u>306 028</u> | <u>983 424</u> |



## AS Taurus

### Noter til regnskapet for 2020

| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>                                    | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|--|------------------|------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad  | 82 580 419       | 143 232 463      |
| Permanente forskjeller   | 8 338            | 184              |
| 3% av skattefrie inntekter på utbytter                                       | 2 501 576        | 3 797 819        |
| Tilbakeføring av inntektsført utbytte  | -83 385 864      | -126 593 972     |
| Reversering av tidl. nedskr. på aksjer mv. inntektsført i året               | -321 434         | -406 132         |
| Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter | 0                | -15 560 252      |
| Årets skattegrunnlag   | <u>1 383 035</u> | <u>4 470 110</u> |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag                                 | 304 268          | 983 424          |

| <i>Oversikt over permanente forskjeller</i> | <b>2020</b>  | <b>2019</b> |
|---|--------------|-------------|
| Rentekostnad på utlignet skatt              | 838          | 184         |
| Andre ikke fradragsberettigede kostnader    | 7 500        | 0           |
| Sum permanente forskjeller                  | <u>8 338</u> | <u>184</u>  |

#### *Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

|                                  | <b>2020</b>        |
|----------------------------------|--------------------|
| 22% skatt av resultat før skatt  | 18 167 692         |
| For mye/lite avsatt tidligere år | 1 760              |
| Permanente forskjeller (22%)     | <u>-17 863 424</u> |
| Beregnet skattekostnad           | <u>306 028</u>     |

Effektiv skattesats \*) 0 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Det er ingen midlertidige forskjeller mellom regnskap og skatt.

### Note 5 - Fordringer og gjeld

| <i>Andre fordringer</i> | <b>2020</b>      | <b>2019</b>       |
|-------------------------|------------------|-------------------|
| Innskudd Toluma AS      | <u>4 202 151</u> | <u>67 352 997</u> |
| Sum                     | <u>4 202 151</u> | <u>67 352 997</u> |



## AS Taurus

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 6 - Aksjer i andre selskaper

| Selskap       | Kontor | Eier-<br>andel | Stemme-<br>andel | Resultat<br>2020 | Egenkapital<br>pr. 31.12 | Bokført verdi<br>pr. 31.12 |
|---------------|--------|----------------|------------------|------------------|--------------------------|----------------------------|
| AS Kassiopeia | Bærum  | 60 %           | 12 %             | 140 428 755      | 499 971 868              | 4 339 004                  |
| Andre norske  | Bærum  | 0 %            | 0 %              | 0                | 0                        | 97 992 653                 |
| Sum           |        |                |                  | 140 428 755      | 499 971 868              | 102 331 657                |

#### Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

|          | Antall | Pålydende | Balanseført |
|----------|--------|-----------|-------------|
| A-aksjer | 5      | 2 000     | 10 000      |
| B-aksjer | 145    | 2 000     | 290 000     |
| Sum      | 150    |           | 300 000     |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

|                         | A-aksjer | B-aksjer | Eier-<br>andel | Stemme-<br>andel |
|-------------------------|----------|----------|----------------|------------------|
| Tikal AS                | 0        | 40       | 26,67 %        | 6,20 %           |
| Starship Investments AS | 0        | 25       | 16,67 %        | 3,88 %           |
| Pimpus Holding AS       | 0        | 25       | 16,67 %        | 3,88 %           |
| Allora AS               | 0        | 16       | 10,67 %        | 2,48 %           |
| Hetija Invest AS        | 0        | 16       | 10,67 %        | 2,48 %           |
| Saraswati AS            | 0        | 16       | 10,67 %        | 2,48 %           |
| AS Cetus                | 5        | 0        | 3,33 %         | 77,52 %          |
| AS Kassiopeia           | 0        | 2        | 1,33 %         | 0,31 %           |
| Arcatum AS              | 0        | 2        | 1,33 %         | 0,31 %           |
| Odyssy AS               | 0        | 2        | 1,33 %         | 0,31 %           |
| Snotra AS               | 0        | 1        | 0,67 %         | 0,16 %           |
| Sum                     | 5        | 145      | 100,00 %       | 100,00 %         |



## AS Taurus

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 8 - Egenkapital

|                                 | Aksjekapital   | Annen egenkapital | Sum               |
|---------------------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2020          | 300 000        | 116 579 799       | 116 879 799       |
| Årsresultat                     | 0              | 82 274 391        | 82 274 391        |
| Avsatt utbytte                  | 0              | -70 000 000       | -70 000 000       |
| Tilleggsutbytte i løpet av året | 0              | -94 000 000       | -94 000 000       |
| <b>Egenkapital 31.12.2020</b>   | <b>300 000</b> | <b>34 854 191</b> | <b>35 154 191</b> |

#### Note 9 - Nærstående parter

Se note 5 for mellomværende i konsern.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Kjøp av tjenester:

Regnskapsføring 62 500

Finansielle tjenester 30 000

Utlån av eiendeler/salg av aksjer:

Renteinntekter 359 963

#### Note 10 - Hendelser etter balansedagen

Norge og resten av verden, er rammet av korona-viruset. I 2020 har effekten av dette vært volatile finansmarkeder, men selskapet har klart seg godt til stross for volatiliteten. Det er ikke usannsynlig at så vel verdier som kontantstrøm fremdeles kan bli midlertidig negativt påvirket som følge av dette også i 2021. Forutsetningene er dog til stede for at selskapet vil kunne klare seg godt i de markedene det opererer de neste årene og på lang sikt. Med en profesjonell forvaltning samt gode og attraktive investeringer for å sikre porteføljens samlede potensial fremover, er det ikke foretatt nedskrivninger eller avsetninger i regnskapene pr 31.12.2020 for å hensynta eventuelle virkninger selskapet måtte oppleve som følge av koronaviruset.

En av aksjonærene har i 2020, etter behandling i ekstraordinær generalforsamling, begjært rettslig gransking av selskapet. Selskapet bestrider dette. Saken er under utredning for endelig behandling i Asker og Bærum Tingrett i løpet av 2021.



Til generalforsamlingen i AS Taurus
